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产品参数

工作环境温度          -20℃-45℃
防水等级                   IP66

工作环境          认证

CE认证

控制系统

电气连接

尺寸         401x294x206mm
重量         5.4KG
外壳         压铸铝
颜色         黑色

外观、规格 

输入电压         100-240VAC, 0-25Hz
额定功率         200W
电源连接         电源插输入输出

信号连接         三芯或五芯输入输出，RJ45输入输出

光学系统

调光                  戏曲级调光效果（0-100% 16Bit调光）

冷却系统         风冷

控制协议         DMX512、RDM、NFC

功能效果 显示板控制静态，自定义模式，0-20Hz频闪

2000lx @5m, 15°照            度

200W RGBL光源模组
°54-°51

光源信息         
变焦角度         

新
品

黄金眼流动灯
TV-ONE

Color Consistency System

尺寸图

产品介绍

TV-ONE是典型的单面光效果PAR灯，其它采用开创

性的创意RGBL光源，具有令人惊艳的染色效果和极

佳的混色效果。TV-one植入CCS技术，CRI大于85Ra。

专用于戏剧演出和电视台、演播室等场所。

可选配件 (可选配件需另外选购）

BASIC、SSP、TOUR、TR16、HSIC、CMY通道功能

照度图

光斑直径(M)

光斑直径(M)

投射距离(M)

最高照度(lux)

投射距离(M)

最高照度(lux)

Be
am

 O
pe

ni
ng

0
1
2
3

3
2
1

5 25

1.41 4.222.81 5.62 7.03

10 15 20

15
°

5002000 222 125 80

Be
am

 O
pe

ni
ng

0
1
2
3

3
2
1

4
5

5
4

1 5

0.83 1.66 2.49 3.31 4.14

2 3 4

45
°

11134450 494 278 178

401

294 209

Ă208


